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	Zawiercie, 24.01.2024 r.



DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dotyczy: Dostawa produktów leczniczych

Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania (pisownia oryginalna) informuje:

Pytanie nr 1
Do §6 ust. 1 lit. a) oraz b) wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postanowienia dotyczącego wysokości kary umownej z tytułu zwłoki w prawidłowej realizacji każdorazowej dostawy lub wypełnienia zobowiązań z tytułu reklamacji i / lub gwarancji w taki sposób aby wynosiła ona 1% wartości brutto towaru, którego opisywana zwłoka dotyczy, za każdy dzień zwłoki? Zwracamy przy tym uwagę na niewspółmierność kar przewidzianych w umowie. Kupującemu za opóźnienie świadczenia pieniężnego może zostać naliczona kara w wysokości nie większej niż 13,75% w skali roku, liczona od kwoty, której dotyczy opóźnienie. Natomiast dla Sprzedającego przewidziana jest kara w wysokości 8 760 % w skali roku (1% x 24h x 365 dni) za opóźnienie świadczenia. 
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów Projektowanych Postanowień Umowy.

Pytanie nr 2
Do §6 ust. 1 lit. c) wzoru umowy: Prosimy o wykreślenie zapisu w części dotyczącej naliczenia dodatkowej kary umownej przez Zamawiającego przy realizacji zamówienia zastępczego, gdyż zapis §4 ust. 8 zobowiązuje Wykonawcę do pokrycia różnicy w cenie pomiędzy ceną wynikającą z umowy, a ceną jaką zapłaci Zamawiający u innego wykonawcy oraz wszystkich dodatkowych kosztów związanych z wykonaniem zamówienia zastępczego. 
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów Projektowanych Postanowień Umowy.

Pytanie nr 3
Do §6 ust. 1 lit. d) wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kary umownej zastrzeżonej w §6 ust. 1 lit. d) wzoru umowy do wysokości 10% wartości netto niezrealizowanej części pakietu? 
Odpowiedź: Zamawiający wskazuje że w §6 ust. 1 lit. d) PPU kara umowna wynosi 10%.

Pytanie nr 4
Do §9 ust. 1 pkt 1) wzoru umowy: Prosimy o potwierdzenie, że ewentualna zmiana terminu realizacji umowy wymagała będzie obopólnej zgody stron wyrażonej w formie aneksu. 
Odpowiedź: Zamawiający wskazuje na zapis w §9 ust. 2 PPU

Pytanie nr 5
[bookmark: _Hlk156990702]Do §9 ust.1 pkt 2 wzoru umowy prosimy o dopisanie:”… waloryzacja wynagrodzenia w przypadku zmiany wysokości stawki VAT lub podatku akcyzowego”;
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów Projektowanych Postanowień Umowy.
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."





